ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении №АГОЗ-20/16

«04» марта 2016 года                                                                                 г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля государственного оборонного
заказа ФАС России Адигюзелов К.А., рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении, возбужденного определением от 20.01.2016
№АГОЗ-20/16 в отношении председателя единой комиссии Главного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Иркутской области —
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX по части 2 статьи 7.30 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

19.02.2016 г. в отношении XXXXXXXXXXXXXXXXXX составлен протокол об
административном правонарушении №АГОЗ-20/16, рассмотрение которого
назначено на 04.03.2016 по адресу: Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1, каб.
734.

Вместе с тем, в материалах дела отсутствуют документы, свидетельствующие о
надлежащем извещении XXXXXXXXXXXXXXXXXX о времени и месте рассмотрения
протокола об административном правонарушении.

В связи с необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств по делу об
административном правонарушении №АГОЗ-20/16, руководствуясь частью 2
статьи 29.6, статьей 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении №АГОЗ-20/16 до 04.04.2016.

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№АГОЗ-20/16 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении

№АГОЗ-20/16 на 24.03.2016 в 10 часов 30 минут по адресу: г. Москва,
Уланский пер., д. 16, стр. 1, каб. 734.